OPUOESCHGER

BOSCH GEX 125/ 150 AVE

04.09.2015

Artikel Nr. Beschreibung
Article No Désignation

1 2605105964 Gehduseschale BLAU Coquille BLEU 1 1

2 2604220743 Polschuh 220-240V Epanouissement Polaire 220-240V 1 1

3 2604011434  Anker 220-240V Induit 220-240V 1 1
3/13 2600 905 051 Rillenkugellager 7x19x6 Roulement A Billes Rigide 7x19x6 1 1
3/60 2606610076 Lifter Ventilateur 1 1
4 2607 200 688 Schalter Commutateur 1 1

5 1607 000 386 Netzanschlussleitung EU 230V 4,15m 2 x 1,0mm HO5 RN-F  Cable d‘alimentation EU 230V 4,15m 2 x 1,0mm HO5 RN-F 1 1

6 2600703069 Tille $6,4-37,2x120 MM Manchon @6,4-07,2x120 MM 1 1

8 2601111613 Typschild Plagque signalétique 1 1

9 2601111850 Firmenschild GEX 125-150 AVE Plague De Marque GEX 125-150 AVE 1 1

14 2600905 034 Rillenkugellager Roulement A Billes Rigide 1 1
16 2604 337 003 Blrstenhalter Porte-Balais 2 1
19 2603490017 Torx-Linsenschraube 3x10 Vis A Tete Bombee Torx 3x10 1 1
20 2601111477 Hinweisschild Plaguette Indicatrice 1 1
21 2600283022 Absaughaube Capot D'aspiration 1 1
22 2601328091 Absaugteil Piece D'aspiration 1 1
23 2601328090 Absaugteil Piece D'aspiration 1 1
24 2603 435043 Spezialschraube 3x8 MM Vis Speciale 3x8 MM 2 1
25 2603435096 Torx-Linsenschraube M3x10 Vis A Tete Bombee Torx M3x10 3 1
30 2600100041 Unterlegscheibe DIN 315-M8-GT-C Rondelle plate DIN 315-M8-GT-C 1 1
33 2600206028 Reibring Bague De Friction 1 1
34 2608601106  Schleifteller 150 Plateau De Meulage @150 1 1
35 2910130244 Innensechskantschraube DIN 7984-M8x25-8.8 Vis cyl SixPans Creux CHC DIN 7984-M8x25-8.8 1 1
37 2603435086 Blechschraube Vis a Tole 2 1
40 2603 435042 Gewindefurchschraube Vis autotaradeuse p. défo 4 1
41 2603490017 Torx-Linsenschraube 3x10 Vis A Tete Bombee Torx 3x10 4 1
42 2604 465 115 Entstorglied Boite Antiparasite 2 1
43 2603 203 041 Dampfungselement Element Amortisseur 4 1




OPUOESCHGER

44
45
46
47
48
49
655
656
657
811
826
836

1607 233 439
2915121 006
2603 490 023
2 605 500 208
2 603 490 022
1907 950 006
2605 411 228
2602 026 175
2600120052
1607 014 117
2606 610903
2 605 105 966

Drehzahlregler 230V
Vierkantmutter DIN 562-M6-04
Torx-Linsenschraube 4x20
Gehadusedeckel
Torx-Linsenschraube 4x16
Winkelschraubendreher DIN 911-SW5 SCHWARZ
Staubkasten

Zusatzhandgriff SCHWARZ
Schleifteller @125

Kohlebiirste

Lufter

Motorgehduse BLAU

Regulateur De Vitesse 230V
Ecrou Carre DIN 562-M6-04
Vis A Tete Bombee Torx 4x20
Couvercle De Carter

Vis A Tete Bombee Torx 4x16
Tournevis Coude DIN 911-SW5 NOIR
Collecteur De Poussiere
Poignee Auxiliaire NOIR
Plateau De Meulage @125
Balai De Charbon
Ventilateur

Carter De Moteur BLEU

BOSCH GEX 125/ 150 AVE

P R PR R PR R R NP R R

P R P R P R R R R R R R

04.09.2015




BOSCH GEX 125/ 150 AVE

OPUOESCHGER

1
g
=
m.__ EEEEEEEE
L 2222222
s BgoS-oe-tIRAl
g M.m. i siszeigietesen
m m W.W uﬂhh..-:..h:&l.n:
&= BeoSoPINRRBESTE
- M ||||||||||||
8 5 8535888888888

04.09.2015



